Товарищество собственников недвижимости «СОЛНЕЧНЫЙ СВЕТ»

630060, г.Новосибирск-60, ул.Лесосечная 14 ИНН: 5408221132, КПП 540801001, БИК 045004641

ПРОТОКОЛ №2019/2

внеочередного общего собрания членов ТСН Солнечный свет, проведенного в очно-заочной форме по адресу: г. Новосибирск, ул. Лесосечная, дом 14

г. Новосибирск

03 декабря 2019 года

Общее собрание проводится по инициативе Председателя Правления ТСН «Солнечный свет» Михелёвой Женни Игоревны (кв.83)

Форма собрания: очно-заочная

Место и дата проведения: Новосибирск, ул. Лесосечная, д.14, 09.11.2019-03.12.2019

Количество полученных от собственников решений на 21:00 03.12.2019 года: 121.

Собрание признано состоявшимся, так как приняло участие 54,6% голосов от общего числа голосов собственников помещений.

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ И РЕШЕНИЯ ПО	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ		
НИМ	«3a»	«против»	«воздержался»
ВОПРОС для голосования № 1 Избрать председателем общего собрания собственников Михелёву Женни Игоревну (кв.83)	95,73%	4,27%	
ВОПРОС для голосования № 2 Избрать секретарем собрания: Берсеневу Валерию Игоревну (кв.56)	97,76%		2,24%
ВОПРОС для голосования № 3 Избрать счетную комиссию общего собрания в составе: Журихо Марина Николаевна (кв.117)	93,83%	4,27%	1,9%
ВОПРОС для голосования № 4 Утвердить Положение о Правлении ТСН Солнечный Свет	93,82%		6,18%
ВОПРОС для голосования № 5 Избрать в состав правления:			
Лабинскую Викторию Сергеевну (кв. 80)	93,43%	2,69%	3,88%
Карпунина Павла Викторовича (кв. 56)	91,11%	3,94%	4,96%
Журихо Анатолия Петровича (кв. 117)	91,13%	6,95%	1,92%
Михеева Игоря Николаевича (кв. 99)	92,87%	5,96%	1,17%
Михелеву Женни Игоревну (кв. 83)	92,38%	6,95%	0,67%
Жукову Любовь Георгиевну (кв. 79)	94,40%	2,69%	2,91%
ВОПРОС для голосования № 6 Избрать ревизором ТСН Солнечный свет Парфенову Наталью Валентиновну (кв. 7)	94,40%	2,69%	2,91%
ВОПРОС для голосования № 7 Установить шлагбаум на въезде во двор дома по ул. Лесосечная, 14. источник финансирования: частные пожертвования собственника кв. 92 Вабищевича Сергея Олеговича	34,55%	46,14%	19,32%
ВОПРОС для голосования № 8 Включить вопрос об установке "лежачего полицейского" в повестку дня общего собрания	56,16%	29,54%	14,30%
ВОПРОС для голосования № 9 Установить "лежачего полицейского" во дворе дома по ул. Лесосечная, 14 перед 1 подъездом. Источник финансирования: целевой сбор с собственников ТСН Солнечный свет.	42,21%	41,22%	16,56%

Общая площадь жилых и нежилых помещений: 17001,0м².

Председатель собрания	Ж.И. Михелёва « <u>»</u> 2019г
Секретарь собрания	В.И. Берсенёва «»2019г
Член счетной комиссии	М.Н.Журихо « » 2019г.